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Protokół Nr VII/2011 

Sesji Rad Gmin i Rady Powiatu Pułtuskiego odbytej w Domu Polonii w 

Pułtusku w dniu 31 maja 2011 roku. 

Obrady rozpoczęto o godz. 10-tej, zakończono o godz. 15-tej 

Obradom przewodniczyli Przewodniczący Rad Gmin i Rady Powiatu 

Pułtuskiego. 

Na stan 15 radnych Rady Gminy Świercze w sesji udział wzięło 14.  

W chwili rozpoczęcia obrad nieobecny radny Pan Wiesław Adamiak. 

 

          Przewodniczący Rady Powiatu Pan Czesław Czerski otworzył Sesję Rady 

Powiatu, stwierdził kworum władne podejmowania prawomocnych uchwał i 

decyzji oraz odczytał proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Wystapienie dr Radosława Lolo, Prodziekana Wydziału Historycznego 

Akademii Humanistycznej im. Aleksandra Gieysztora w Pułtusku na 

temat: „Dole i niedole samorządu lokalnego ziemi pułtuskiej na 

przestrzeni dziejów” 

4. Prezentacja dorobku samorządu gminy…./powiatu pułtuskiego w okresie 

ostatniej dekady. 

5. Wystąpienie Starosty Pułtuskiego. 

6. Wystąpienie zaproszonych gości. 

7. Wręczenie wyróżnień, odznaczeń, listów gratulacyjnych. 

8. Wystąpienie Wojskowego Komendanta Uzupełnień w Wyszkowie. 

9. Zamknięcie sesji. 

Następnie Przewodniczący Rad Gmin Powiatu Pułtuskiego dokonali otwarcia 

sesji „swoich Rad Gmin”. Stwierdzili kworum władne podejmowania 

prawomocnych uchwał i decyzji. 

Radni poszczególnych Rad nie wnieśli uwag do porządku obrad. 

„za” przyjęciem porządku obrad głosowało 14 radnych Rady Gminy 

Świercze. 

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie. 

 

Streszczenie obrad: 

 

             31 maja 2011r w Sali „Maneż”  Domu Polonii w Pułtusku odbyła się 

wspólna Sesja Rad Gmin i Powiatu Pułtuskiego zorganizowana z okazji 

przypadającego 27 maja Dnia Samorządowca. Uczestniczyli w niej również 

burmistrz, wójtowie i zaproszeni pracownicy  samorządowi. Urząd Gminy 

Świercze ponadto reprezentowały Skarbnik Pani Anna Puchalska i Zastępca 

Wójta Pani Joanna Mucha. Inicjatorem spotkania było Starostwo Powiatowe 

w Pułtusku. Wśród przybyłych gości znaleźli się Posłowie Henryk Kowalczyk 
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i Aleksander Sopliński, przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

Radny Mirosław Augustyniak, asystent wojewody mazowieckiego  - Miłosz 

Jarzyński, rektor pułtuskiej  Akademii  Humanistycznej  Adam Koseski oraz 

Pułkownik Leszek Wieczorek- Komendant Wojskowej Komendy Uzupełnień 

w Wyszkowie, Radny Sejmiku Województwa Mazowieckiego Witold 

Chrzanowski. W porządku obrad znalazły się humorystyczny wykład 

Radosława Lolo, prodziekana wydziału historycznego Akademii 

Humanistycznej pt „Dole i niedole samorządu ziemi pułtuskiej”, filmowa 

prezentacja dorobku gmin i powiatu pułtuskiego, wręczenie odznaczeń „Pro 

Masovia” dla Edwarda Malinowskiego,  „Medal zasłużony dla Warszawy” dla 

Pułkownika Włodzimierza Gedymina oraz listów gratulacyjnych dla 

samorządowców. Wyróżniony został także „Brązowym medalem” za zasługi dla 

obronności kraju Andrzej Grabowski Prezes Zarządu „POLMLEK”. Wśród 

przemawiających znaleźli się Starosta Edward Marek Wroniewski, Posłowie 

Henryk Kowalczyk i Andrzej Sopliński. Głos zabrał również wójt Adam 

Misiewicz, który w swoim wystąpieniu zwrócił uwagę na coraz trudniejszą 

realizację zadań stawianych przed samorządami.  Spotkanie w Sali Maneż 

zwieńczył koncert uczniów Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia 

w Pułtusku. Następnie uczestnicy zostali zaproszeni do wspólnego zdjęcia i na 

poczęstunek. 

Po wyczerpaniu porządku obrad wspólnej sesji Przewodniczący 

poszczególnych Rad dokonali zamknięcia obrad. 

 

Protokółowała:                                                        Przewodniczący Rady Gminy 

Iwona Nowotka                                                            Wiesław Kęsicki 

 


